
 
  

 

 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO N° 0509180123CHP01 

  

O(A) SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS torna público o Extrato do Instrumento 
Contratual para o objeto indicado abaixo: 

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO VISANDO O CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS OU 

JURIDICAS DE DIREITO PRIVADO, COM OU SEM FINS LUCRATIVOS, PARA CONTRATAÇÃO DE 

MÉDICO DO TRABALHO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM/CE 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS; 

CONTRATADA:  LS SERTÃO CENTRAL ASSISTÊNCIA E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA; 

ASSINA PELA CONTRATANTE: RANNIERI RIOS VELOSO 

ASSINA PELA CONTRATADA:  JULIANA TEREZA SABINO DA SILVA 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA/ELEMENTO DE DESPESA/FONTE DE RECURSO:  

 05 01 04 122 0001 2.020 3.3.90.37.00 1500000000 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES 

DATA DA ASSINATURA: 17/10/2023 

Quixeramobim (CE), 17 de Outubro de 2023 

  

  

___________________________________________ 

RANNIERI RIOS VELOSO 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

 

 
 

 

 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

  

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal n° 

8.666/93 e alterações posteriores, que o EXTRATO DO CONTRATO N° 0509180123CHP01, 

oriundo do CREDENCIAMENTO na modalidade CHAMADA PUBLICA tombado sob o n° 

0509180123-CHP, cujo objeto é o CHAMAMENTO PÚBLICO VISANDO O CREDENCIAMENTO DE 

PESSOAS FÍSICAS OU JURIDICAS DE DIREITO PRIVADO, COM OU SEM FINS LUCRATIVOS, 

PARA CONTRATAÇÃO DE MÉDICO DO TRABALHO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM/CE, foi devidamente 

publicado por meio de afixação na sede da Prefeitura Municipal de Quixeramobim, nos termos do 

art. 87 da Lei Orgânica do Município de Quixeramobim, respeitando dessa forma, o princípio da 

publicidade dos atos públicos. Dado e passado nesta cidade de Quixeramobim, Estado do Ceará, 

nesta data. 

Quixeramobim (CE), 17 de Outubro de 2023 

  

  

___________________________________________ 

RANNIERI RIOS VELOSO 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


